Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2024	п. Балахта	         № 31
О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 31.08.2017 № 228 «Об утверждении состава и положения конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь статьей19 Устава поселка Балахта,
[bookmark: bookmark2]
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации поселка Балахта от 31.08.2017 № 228 «Об утверждении состава и положения конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта.

Глава поселка Балахта                                                                            Т.В. Иванцова

Приложение
к постановлению администрации поселка Балахта
от 24.01.2024  №  31
[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark3]Состав
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории
муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района
[bookmark: bookmark4]Красноярского края
	Председатель комиссии
	Иванцова Татьяна Владимировна, глава поселка Балахта

	Заместитель председателя комиссии
	Шаршавин Никита Евгеньевич, заместитель главы поселка Балахта

	Секретарь комиссии
	Зыкова Светлана Дмитриевна,
специалист 1 категории администрации поселка Балахта

	Члены комиссии:
	Артошина Елена Михайловна,
депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов
Ромашина Антонина Ивановна, депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов